
9:00

9:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

9:00

9:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

<受講料金＞
・ご入金いただいた料金は如何なる理由があっても返金致しかねます。
・講習期間中も17時～23時に通常授業を実施いたします。
・12月31日～1月2日は当校の冬季休暇とし、通常授業と講習を休講させていただきます。
・講習の受講は原則、対面のみとさせていただきます。
・遠方に在住の場合、別途訪問指導サービスを期間限定でご契約いただき、オンラインで
　の受講後、訪問指導で再度確認指導をさせていただきます。（すでに申し込まれている
　ご家庭は改めて申し込む必要はございません）

ファイナルレクチャー ¥120,000

12回

15回

(50分講座）

(90分講座）

29日 30日 31日

1月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

12月22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日

3日目

共通テスト
Fレクチャー

化学特講

天然有機物・高分子

休講

数学特講

数学Ⅲ（極限・複素数平面） 数学Ⅲ（微積分） 1日目

物理特講

電磁気

化学特講

無機化学

英語特講

長文和訳・長文英作文

数学特講 化学特講

平衡理論

2025年度　冬期講習　指導スケジュール

共通テスト
F レクチャー

2日目

共通テスト
Fレクチャー

料金

¥60,000

＜注意事項＞
講座の種類

通常講座

回数


