## 2025年度 冬期講習 指導スケジュール

	12月22日	23∃	24⊟	25∃	26⊟	27日	28∃	29日	30∃	31⊟
9:00 9:50 10:00 10:50 11:00 11:50 13:50 14:00 14:50 15:50	化学無機	特講化学	数学Ⅲ(極限・	特講・複素数平面)	数学Ⅲ(	·特講 (微積分)	休講		対講	共通テスト Fレクチャー 1日目
	1月1日	2日	3日	4日	5日	6⊟	7日	8⊟		
9:00 9:50 10:00 10:50 11:00 11:50 13:00 14:50 14:50 15:00	共通テスト F レクチャー 2日目	共通テスト Fレクチャー 3日目	物理特講電磁気		英語特講 長文和訳・長文英作文		化学特講 天然有機物・高分子			

<受講料金>

>文冊/1並 >						
講座の種類	回数	料金				
通常講座	12回	¥60,000				
	(50分講座)	100,000				
ファイナルレクチャー	15回	¥120.000				
	(90分講座)	1120,000				

## <注意事項>

- ・ご入金いただいた料金は如何なる理由があっても返金致しかねます。
- ▶・講習期間中も17時~23時に通常授業を実施いたします。
- ┃・12月31日~1月2日は当校の冬季休暇とし、通常授業と講習を休講させていただきます。
- ・講習の受講は原則、対面のみとさせていただきます。
- ・遠方に在住の場合、別途訪問指導サービスを期間限定でご契約いただき、オンラインでの受講後、訪問指導で再度確認指導をさせていただきます。(すでに申し込まれているご家庭は改めて申し込む必要はございません)